Proc. Leg. nº 3846/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1002/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Incêndio ocorrido nas
Rod. Magalhães Teixeira x Rod.
Anhanguera.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Considerando o Incêndio ocorrido no ultimo dia 07 de agosto,

localizado de fronte a Rodovia Anhanguera x Rod. Magalhães Teixeira.

Houve denúncia pelo nº 156, referente à queimada?

A Secretaria competente possui levantamento de dados sobre a área

total afetada?

A Guarda Ambiental Municipal de Valinhos foi acionada? Foi Lavrado

Boletim de ocorrência? O quê ficou constatado?

Quem é o Proprietário e ou responsável pelo imóvel?

O mesmo foi notificado? Se sim, enviar cópia da notificação.

Houve emissão de multa? Se sim, enviar cópia.

Se não, por quais razões.

Justificativa:

Moradores do Município de Valinhos reclamam de segurança ao

transitarem nas pistas de acesso durante a fumaça.

Valinhos, 12 de agosto de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 3846/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3846/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 250M7Z629484BW1W
		2024-08-12T12:23:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura